
                                                     VANKO CZ s.r.o. , Dukelských hrdinů 91, 56301 Lanškroun,  
   IČ: 27511936, DIČ: CZ27511936 
                                                                                    č.ú.: 1216148359/0800 
                                                                                    Tel: 603 460 585 
                                                                                    email: info@lakaravany.cz 
                                               web: www.lakaravany.cz       

Doprava a platba 

Přepravu zásilek zajišťuje přepravní společnost Zásilkovna, GLS nebo Česká Pošta. 

Doprava v rámci ČR: 

 Balíkovna do 15 kg….…… 75,- Kč 

 Česká pošta balík do ruky do 30 kg…...189,- Kč 

 Česká pošta balík na poštu do 30 kg..…169,- Kč 

 Zásilkovna do 5 kg……… 99,- Kč 

 Zásilkovna 5-15 kg…….. 169,- Kč 

 GLS balík do 10 kg……...139,- Kč 

 GLS balík 10 – 31 kg……310,- Kč 

 Nadrozměrné zásilky…….460,- Kč 

 Osobní odběr: zdarma 

Osobní odběr v naší prodejně Vanko CZ s.r.o., LAkaravany, Dukelských hrdinů 91, 563 01 Lanškroun 

Platba: 

Platba online kartou, nebo převodem…….zdarma 

Platba převodem……...zdarma 

Platba v hotovosti.…….zdarma 

- pouze pro objednávky, kde si vyberete dopravu „Osobní odběr“.  

- platbu za objednávku provedete při odběru zboží hotově. 

Číslo bankovního účtu: 1216148359/0800 

Doručení objednaného zboží: 

 U zboží skladem je doba doručení 3 pracovní dny. 

 U zboží, které není skladem, 5 - 14 pracovních dní z externího skladu. 


